



## OBSERVACIONES:

- Cumple: Especificaciones del fabricante
- Uso Alimentación.
- Índice de naturalidad: gelatina, incluidos los hidrolizados/péptidos de colágeno, se consideran ingredientes naturales de acuerdo a especificación técnica/ISO 19657:2015 sobre definiciones y criterios técnicos
- Libre de alérgenos conforme Reg (UE) 1169/2011
- El producto cumple Reg (EC) N° 853/2004 re metales pesados
- El producto cumple Reg (EC) N° 396/2005 re pesticidas
- El producto cumple Reg (CE) N° 470/2009, (CE) N° 37/2010, (UE) 2019/1871
- E producto cumple Reg (CE) N° 1881/2006 y posteriores modificaciones re contaminantes alimentarios como nitratos, dioxinas, PCB, melamina, microorganismos, 1,2-diol (3MCPD), aromático policíclico hidrocarburos (HAP)
- Producto libre de GMO conforme Reg (EC) N° 1829/2003 and 1830/2003
- Producto no irradiado conforme Reg (EC) N° 1999/2/EC and 1999/3/EC

**ALMACENAMIENTO:** Almacene lejos del calor y la humedad. Cuando se almacena en las condiciones antes mencionadas y en su estado original, el producto mantendrá sus propiedades iniciales durante al menos 5 años.